



شرکت: لوله پروفیل سپنتا تهران	سرمایه ثبت شده: 55,000
نماد: فینتا4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	لوله پروفیل سپنتا تهران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت لوله و پروفیل سپنتا تهران (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره‌میان‌ی 6ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به شرح یادداشت توضیحی 2-17 صورتهای مالی، طی دوره مالی مورد گزارش بر خلاف استانداردهای حسابداری از بابت کاهش ارزش موجودی مواد و کالا مبلغ 61,631 میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش در حسابها منظور گردیده است. در صورت انجام تعدیل لازم از این بابت موجودی مواد و کالا و سود دوره مالی مورد گزارش معادل مبلغ فوق افزایش خواهند یافت.	
نتیجه گیری مشروط	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. باتوجه به یادداشت‌های توضیحی 4 و 1-27، طی دوره مالی مورد گزارش 83 درصد فروش شرکت (دوره قبل 97 درصد) به اشخاص وابسته (عمدتاً شرکت اصلی) صورت پذیرفته است. ضمن اینکه افزایش فروش مقداری شرکت نسبت به دوره مالی مشابه سال قبل معادل 19 تن می‌باشد، این در حالیست که افزایش سود ناخالص نسبت به دوره مالی مشابه معادل 99 درصد رشد نشان می‌دهد که عمدتاً ناشی از افزایش نرخ فروش محصولات (به طور میانگین 80 درصد افزایش نسبت به دوره مالی مشابه سال قبل) بوده است.

21 آبان 1398

سازمان حسابرسی

1398/09/09 13:49:16		[Seyed Hashem Moosavi Sign]	مدیرگروه سازمان حسابرسی
1398/09/09 13:55:31		[Masoomeh Kousha Sign]	مدیرارشد سازمان حسابرسی
1398/09/10 10:10:32		[Norouz Dadashzadeh Sign]	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:					
درآمدهای عملیاتی	۱,۵۳۱,۷۰۸	۸۵۱,۳۸۵	۲,۱۷۲,۲۰۴	۸۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۸۹,۷۳۱)	(۷۶۰,۷۵۹)	(۱,۸۵۵,۵۸۳)	(۷۰)	
سود (زیان) ناخالص	۲۴۱,۹۷۷	۹۰,۶۲۶	۳۱۶,۶۲۲	۱۶۷	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۸۰۶)	(۱۳,۴۳۳)	(۲۴,۶۰۳)	(۱۸)	
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	۲,۱۴۸	۱,۴۱۳	۵,۳۴۷	۵۲	

۲۳۹,۶۸۲	۰	۲۳۹,۶۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۳۹,۶۸۲	۰	۲۳۹,۶۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۵,۵۰۰)		(۵,۵۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰					۰			۰		۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰						۰					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰				۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۵۷,۲۱۲	۰	۲۹۶,۸۱۲	۰	۰	۵,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۵,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۲۸,۹۴۲		۱۲۸,۹۴۲									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۲۸,۹۴۲	۰	۱۲۸,۹۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳۶,۴۰۰)		(۳۶,۴۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰		۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰						۰					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰				۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۴۵۹,۸۵۶	۰	۳۹۹,۲۵۶	۰	۰	۵,۵۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۸۸,۴۶۶)	۴۹,۷۶۱	۲۰۲,۱۲۲	--

(۱,۷۷۸)	(۱,۹۱۸)	(۱,۹۱۸)	(۲۶,۰۲۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۲۰۰,۳۱۴	۴۷,۸۴۳	(۲۳۴,۴۸۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۳۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۴۷)	(۱,۵۱۴)	(۱۳۶)	(۱,۰۶۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۵۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۳۰	۲,۹۸۳	۱,۵۱۴	۴,۹۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۸۳	۱,۵۵۰	۱,۳۸۸	۳,۹۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۰۱,۷۶۴	۴۹,۲۳۱	(۲۲۰,۵۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۱,۳۲۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	•	•	(۱,۳۲۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۰۱,۷۶۴	۴۹,۳۳۱	(۲۳۱,۸۸۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۴۷	۳۱,۳۴۹	۳۱,۳۴۹	۳۳۳,۴۷۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۴۶۳	۱۵	(۹۴)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۶)	۳۳۳,۴۷۵	۸۰,۴۹۵	۱۱,۴۹۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				